Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 апреля 2023 года                                № 64
с.Калтай

О  внесении  изменений  в  постановление  от
17.02.2023  №20  «О  мероприятиях  по
организованному пропуску паводковых вод на
территории Калтайского сельского поселения»

В  целях  приведения  постановления  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  протестом  Томской  районной  прокуратуры  от
07.04.2023 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 17.02.2023 №20 «О мероприятиях по организованному

пропуску паводковых вод на территории Калтайского сельского поселения» следующие

изменения:

Из графы «4» пункта «10» Плана мероприятий по предупреждению чрезвычайных

ситуаций,  защите  населения  и  территории  при  весеннем  половодье  2023  года  в

муниципальном  образовании  «Калтайское  сельское  поселение»  исключить  фамилию

Хамзин А.Ф.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального

образования «Калтайское сельское поселение» (http://www.kaltai.ru).

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                З.В. Мирошникова

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения